
 

Příloha č. 2 smlouvy - kvalifikační požadavky na členy realizačního týmu Poskytovatele 

 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby členové realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění 

předmětu smlouvy na níže uvedených pozicích, splňovali minimálně následující požadavky: 

 

A. Pozice - Vedoucí realizačního týmu  

 minimálně 5 let praxe v oblasti DTM nebo v oblasti zpracování geografických dat nebo 
v oblasti zeměměřických činností 

 osvědčení o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu dle 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů související s jeho zavedením, vydaného Českým úřadem 
zeměměřickým a katastrálním 

 znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní 
pracovní komunikace 

 znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti 
digitálních technických map 

 zkušenost s účastí na pozici vedoucí/ho realizace zakázky, geodeta nebo 
kontrolora dat minimálně u 1 referenční zakázky v oblasti zpracování geografických 
dat nebo zeměměřické činnosti, kontrolní či dozorové činnosti při pořizování 
prostorových dat, na kterých se podílel v posledních 5ti letech, kdy minimální finanční 
objem zakázky činil 200 000 Kč bez DPH. 

 

Poznámka: Lhůta v posledních 5ti letech je splněna, pokud byla realizovaná služba, která je předmětem referenční 

služby a je uvedená v příslušném seznamu, v průběhu této doby dokončena a předána objednateli, případně je 

dokončena a předána její určitá část, která splňuje minimální požadavky zadavatele (např. v případě 

neukončených rámcových smluv, jejichž předmět spočívá v postupné realizaci dílčích či opakovaných plnění, a kdy 

rozsah těchto již dokončených a předaných plnění společně dosahuje minimální úrovně pro prokázání kvalifikace). 
 

B. Pozice - Kontrolor dat  

 minimálně středoškolské vzdělání v oboru zeměměřických činností nebo v příbuzném 
oboru (geoinformatika, geomatika) nebo praxe v oblasti zeměměřických činností nebo 
pořizování geografických dat minimálně 5 let  

 minimálně 2 roky praxe v oblasti DTM nebo v oblasti zpracování geografických dat 
nebo v oblasti zeměměřických činností 

 znalost českého nebo slovenského jazyka na úrovni bezproblémové každodenní 
pracovní komunikace. 

 znalost aktuální legislativní úpravy a relevantních metodických materiálů v oblasti 
digitálních technických map 

 zkušenosti s účastí na pozici editora nebo geodeta nebo konzultanta minimálně u 1 
referenční zakázky v oblasti zpracování geografických dat nebo zeměměřické činnosti, 
kontrolní či dozorové činnosti při pořizování prostorových dat, na kterých se podílel 
v posledních 5ti letech  

 

Poznámka: Lhůta v posledních 5ti letech je splněna, pokud byla realizovaná služba, která je předmětem referenční 

služby a je uvedená v příslušném seznamu, v průběhu této doby dokončena a předána objednateli, případně je 

dokončena a předána její určitá část, která splňuje minimální požadavky zadavatele (např. v případě 

neukončených rámcových smluv, jejichž předmět spočívá v postupné realizaci dílčích či opakovaných plnění, a kdy 

rozsah těchto již dokončených a předaných plnění společně dosahuje minimální úrovně pro prokázání kvalifikace). 


